1/186

2/186

中华人民共和国国家标准

公 告

2019年第3号

附件文件下载：2019年第3号

(http://zxd.sacinfo.org.cn/gb_notice/1554107098572.docx)

关于批准发布《石油产品术语》国家标准和国家标准修改单的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《石油产品术语》等

177项国家标准和9项国家标准修改单，现予以公布。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2019-03-25

GB/T 351-2019

中文名称：金属材料 电阻率测量方法

发布日期：2019-03-25

实施日期：2020-02-01

GB/T 708-2019

中文名称：冷轧钢板和钢带的尺寸、外形、重量及允许偏差

发布日期：2019-03-25

实施日期：2020-02-01

2019年第3号中国国家标准公告

页码，1/26标准信息查询-国家标准化管理委员会

2019/4/29http://std.sacinfo.org.cn/gnoc/queryInfo?id=369E68BCB18FC8DBC4C8BBEB0A62A...